2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.04.2025                                                                                                 №260
О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Ханты-Мансийска

от 30.06.2014 №563 «Об утверждении

Положения о предоставлении земельных

участков, находящихся в муниципальной

собственности, или земельных участков,

государственная собственность на которые

не разграничена, на территории города

Ханты-Мансийска для целей, не связанных

со строительством»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.06.2014 №563 «Об утверждении Положения                              о предоставлении земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность            на которые не разграничена, на территории города Ханты-Мансийска                      для целей, не связанных со строительством».

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин